
Број: 02/823-1
Датум: 13.10.2016.

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА
КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ – ОДГОВОРИ НА ПИТАЊА

Сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15 у
даљем тексту: Закон), достављамо одговоре на постављена питања у oтвореном поступку
јавне набавке добара, ЈН 53/16 – Лекови са листе А, А1, Б

Питање бр. 2:

Поштовани,

Обраћам вам сe у вeзи ЈН - Набавка лeкова са листe лeкова, по спeцификацији Наруциоца,
лeкови са листe А, А1 и Б бр. 53/16.
С обзиром да сe лeк повидон јод-партија 128 набавља по цeнтрализованој јавној набавци
која јe била 01.08.2016, молим вас да појаснитe да ли ова ставка остајe у набавци коју стe
расписали.

Одговор бр. 2:

Како Институт за рехабилитацију није лице за које се спроводи централизована јавна
набавка, већ потрошну робу прибавља путем поступака јавне набавке које сам спроводи,
наручилац остаје при предметном добру.

Овај одговор је саставни део конкурсне документације.

Београд, 13.10.2016. године

Комисија за ЈН 53/16


